新北市政府農業局　函

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號
22樓

承辦人：鄭同杉
電話：(02)29603456 分機3006
傳真：(02)29604511
電子信箱：AQ5842@ntpc.gov.tw

受文者：鶯歌區農會

發文日期：中華民國112年4月21日
發文字號：新北農牧字第1120721898號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，

共有2個附件，驗證碼：000TZHE82）

主旨：函轉財團法人中華民國對外貿易發展協會辦理「2023臺灣
國際食品暨新農業展」，請貴單位踴躍參展，請查照。

說明：依據行政院農業委員會農糧署北區分署112年4月18日農糧
北銷字第1121116860號函辦理。

正本：新北市各區及地區農會
副本：電 子 公 文

交 換 章

(useorganization.orgnam)
112/04/21

1120001294

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁